ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG
______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________

Số:          /VP-VX

V/v thời gian tựu trường, khai giảng, tổ

chức dạy và học năm học 2022-2023

           Hải Phòng, ngày     tháng 8 năm 2022

                       Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Xét báo cáo và đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số

2627/SGDĐT-VP ngày 19/8/2022 về việc thời gian tựu trường, khai giảng, tổ

chức dạy và học năm học 2022-2023 (gửi kèm theo),

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Lê Khắc Nam có ý kiến như sau:

1. Về thời gian tựu trường, tổ chức dạy và học năm học 2022-2023: Sở

Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo các cơ sở giáo dục, các đơn vị liên quan thực hiện

theo Quyết định số 2650/QĐ-UBND ngày 16/8/2022 của Ủy ban nhân dân thành

phố ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2022 - 2023 đối với giáo dục

mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên thành phố Hải Phòng.

2. Về tổ chức Lễ khai giảng năm học 2022-2023:

- Đồng ý về thời gian, chương trình Lễ khai giảng năm học 2022-2023

theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 2627/SGDĐT-VP

ngày 19/8/2022.

- Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, cùng các cơ quan liên quan chỉ đạo

các nhà trường, cơ sở giáo dục, các đơn vị triển khai thực hiện hiện, đảm bảo

trang trọng, an toàn, tiết kiệm, thiết thực.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để Sở Giáo dục và Đào

tạo, các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT L.K.Nam;

- UBND các quận, huyện;

- CVP, PCVP Tr.H.Kiên;

- Phòng NCKTGS;

- CV: GD;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Kiên

24/08/2022

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-08-24T15:57:18+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Huy Kiên<tranhuykien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-24T16:42:32+0700
	Việt Nam
	Văn phòng <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-24T16:42:32+0700
	Việt Nam
	Văn phòng <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-24T17:17:16+0700
	Việt Nam
	Văn phòng <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!